Gestor - Julio Cezar Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LRNBAOJ2JUNGDGGRR31UWW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Quinta-feira • 19 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 2731

Prefeitura Municipal de
Palmeira dos Índios publica:

• Aviso de Cotação - Processo nº 8.227/2019 - Objeto: Contratação de

Empresa Especializada no Fornecimento de Link dedicado de 15
megabits Full duplex com IP válido, serviço em fibra óptica, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde (UPA 24hs)
de Palmeira dos Índios-AL.

• Republicação por Incorreção da Súmula do Termo de Contrato
Administrativo - Contrato N°: 108/2019 Contratada: ODONTOMED
Comercio de Produtos Medico Hospitalares Ldta-EPP

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO PÚBLICA E PATRIMÔNIO
PESQUISA DE PREÇOS

_____________________________________________________________________________________________
PESQUISA DE PREÇOS (e-mail: cotacaopi@outlook.com)

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 – Fone: (82)3421-5181

AVISO DE COTAÇÃO

A Secretaria Municipal da Gestão Pública e Patrimônio através de PESQUISA
DE PREÇOS, informa que está recebendo cotações conforme especificações técnicas e
quantitativas contidas no Termo de Referência, visando atender às demandas para o
processo e objetos licitatório, abaixo descrito:

Processo nº 8.227/2019

Objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Link dedicado de 15

megabits Full duplex com IP válido, serviço em fibra óptica, a fim de atender as

necessidades da Secretaria  Municipal de Saúde (UPA 24hs) de Palmeira dos Índios-AL.

Informações: Setor de Licitações/Pesquisa de Preços das 08h00minh as 12h00minh e das
14h00minh as 18h00minh, à Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios,
Alagoas, CEP: 57600-130, Fone: (82)3421-5181, e-mail: cotacaopi@outlook.com.

REGINALDO DANIEL DOS SANTOS
Pesquisa de Preços

CLÁUDIO MEDEIROS FERREIRA
Pesquisa de Preços

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LRNBAOJ2JUNGDGGRR31UWW

Quinta-feira
19 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 2731

Atos Administrativos

ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

____________________________________________________________________________________
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (e-mail: licitacoespmpi@gmail.com)

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 Fone: (82)3421-5181
Página 1 de 1

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E A EMPRESA ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LDTA-EPP.

CONTRATO N°: 108/2019

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR DA
SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 200.200.134.433.6
SSP/AL;

CONTRATADA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LDTA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n. 09.478.023/0001-80, estabelecida na Rua. Odon
Bezerra, nº 16 B, Centro, Sousa/PB, CEP: 58.800-130, telefone para contatos (83)3522-2850,
e-mail: pedidosodontomedsousapb@gmail.com / vendasodontomedsousapb@gmail.com ,
representado pelo seu representante legal Sr. André Luna de Lucena, ‘inscrito no CPF sob o
n. 886.043.814-49, Cédula de Identidade nº 1.585.161 SSP/PB, de acordo com a
representação legal;

INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ 11.185.701/0001-
69, situada à Av. Conselheiro Sebastião Lima, s/n, Paraíso, neste Município, neste ato
representado pelo Secretário Sr. MÁRCIO HENRIQUE DE CARVALHO LIMA, portadora de
CPF n.º 517.065.714-53;

OBJETO DO CONTRATO: presente instrumento, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES PERMANENTES, para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Palmeira dos Índios/AL, conforme especificações e quantidades discriminadas no seu Anexo I
– Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico n.º 029/2019.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 68.790,82 (sessenta e
oito mil, setecentos e noventa e oitenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROGRAMA DE TRABALHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.1072 – Investimentos na Rede de Serviços de Saúde

ELEMENTO DE DESPESA

3.4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e materiais permanentes.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Este contrato tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2019,
contados a partir da publicação de seu extrato no Diário Oficial do Município no sítio
http://www.palmeiradosindios.al.gov.br/.

 DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2019

*Republicado por incorreção

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LRNBAOJ2JUNGDGGRR31UWW

Quinta-feira
19 de Dezembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 2731

		2019-12-19T16:08:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.